[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» апреля 2024 года                                                                            № 55
п. Нижнесортымский

О признании утратившими силу
постановлений администрации
сельского поселения Нижнесортымский

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения Нижнесортымский:
1.1. От 17.08.2017 № 261 «Об утверждении порядка замены жилых помещений инвалидам, семьям, имеющих детей-инвалидов, являющиеся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда сельского поселения Нижнесортымский».
1.2. От 03.10.2017 № 333 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 17.08.2017 № 261».
[bookmark: sub_1000]1.3. От 08.11.2019 № 375 «Об утверждении состава и Положения о межведомственной комиссии по вопросам выполнения переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном доме, перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории сельского поселения Нижнесортымский».
1.4. От 12.11.2021 № 396 «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 08.11.2019 № 375».
1.5. От 11.05.2022 № 167 «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 08.11.2019 № 375».
1.6. От 18.10.2022 № 336 «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 08.11.2019 № 375».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава поселения                   			              			       П.В. Рымарев

image1.jpeg
N\